
Slatu!.ární rr!?!sto o3tí=va
llr&bc>váÚřad n}ČsLskčhO úl.)vodu

PÍ 5CR:03-,t ťbi,1. Č,

lb:+. 2029
\')'vč:cnn dne:

LŤJ
Statutární město Ostrava
Úřad městského obvodu Hrabová

5l33:o Ltn' +++ee++B8•o•8+••• eq

1 .€y!!!+. [?. 1Za spfáv nD 31:

So,3t,ěž1,č zveřejněno na inF TS:,
Spisová značka: S-HRA/0171 1/24/SOVV/Hau
Číslo jednací: HRA/06098/24/SOV V/ 14
Vyřizuje: Zdeňka Haunerová
Datum: 22.8.2024

Oznámení o době a místě konání voleb do zastupitelstev krajů

Starosta MOb Hrabová podle $ 15 odst. 1 písm. a) zákona č. 130/2000 Sb., o volbách do zastupitelstev krajů
a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů oznamuje. že volby do zastupitelstev krajů se
uskuteční:

dne 20.9.2024 v době od 14:00 do 22:00 hodin
dne 21.9.2024 v době od 8:00 do 14:00 hodin.

Místem konání voleb ve volebním okrsku č. 2001 v budově ZŠ Paskovská 46, O.-Hrabová pro voliče
s trvalým pobytem v ulicích:
Bělidla, Na Rozích, Paskovská do č. orientačnůlo 43 včetně, Paskovská č.p. 1120, 1121, 1122, Šrobárova,
Reymontova, U Kotelny.

Místem konání voleb ve volebním okrsku č. 2002 je volební místnost v budově ZŠ Paskovská 46, O..
Hrabová pro voliče s trvalým pobytem v ulicích:
Hradeckého, Jezdiště, Knnelínská, Mlynářská, Obchodní, Paskovská od č. orientačního 46 do č. orientačního
75 včetně, Pod Břehy, přn)orská, Šídlovecká, V. Huga, Výjezdní, Zastavěná.

Místem konání voleb ve volebním okrsku č. 2003 je volební místnost v budově úřadu MOb Hrabová,
Bažanova 4,O.-IIrabová pro voliče s trvalým pobytem v ulicích:
Bažanova, Božetěchova, Domovská č. orientační 16, 18, 29,3 1 ,33, 43, 47, 49, Hešova, Jestřábského, Jezerní.
K Nadjezdu, Krčínova, Lužná, Na Farském, Na Honech, Na Potoku, Na Ščučím č. orientační 29. 39, Na
Zvoničce, Nešverova, Paskovská č. orientační 78, 81, 83, 86, 87, 91, 93 B 95, 97+ 981 98a f 991 101+ 1039 1(Hl
1058 1061 1079 1109 1139 115+ 117, 118, 120, 122, 123, 124, 125, 129, 130, 131, 132, 133, 133a. 136. 136a.
1379 139v 140p 141, 143, 143a, 145, 147, 147a, 149a, 149b, 149c. 151. 169. 171. 173. Perunova. Rovnoběžná.
Šolcova, Šurova, U Řeky, Vodanova, Závadova.

Místem konání voleb ve volebním okrsku ČB 20&1 je volební místnost v bytovém domě, Bělská 840/28
gO.-IIrabová pro voliče s trvaIM pobytem v ulicích Bělská, Cementová, Domovská č. orientační 2. 4. 5. 6.
79 99 11+ 13t 15+ 17+ 199 21, 25, Dubraviova, Frýdecká, Joštova, KIasná, Kolumbova, K PiIRům, IG'ašická.
1lezipolí, Mostní, Na Brázdě, Na Hurtě, Na Janošku, Na Konečné+ Na Luhu3 Na Rozvod( Na Šajaruv Na
Ščučím, č. orientační 16, 20 22, 24, 45, 47, 49, Paskovská č. orientační 148. 148a, 150. 158. 158a. 1’60. 162.
168f 174) 1799 1819 182+ 1859 186t 187, 189, 189a, 189b, 193, 193a, 194, 195, 196, 198, 200, 202. 207. 208.
209, 210, 21 39 214. 215. 219, 220, 22 1. 222. 223, 226, 230. 236. 237. 239, 240. 242, 243. 244. 246. 247. 249.
250, 25 1, 255. 256, 258, 259. 260, 263, 266, 2679 2689 269+ 270+ 271 v 2729 2749 2761 277+ 278, 280 283 287‘

2925 2931294+ 2981 2991 301, 309, 311, 313, 315, 317. 321. 323. 325, 327. 333. 335t 3379 339. Poplužní+Slínová, ŠIejharova, Včelí, Ve Stromoví. ' ’ - - - ’ ---’ -- - ’ --’' ' '’r

Plivo v9lit do zastupitelstva kraje má státní občan České republiky, který alespoň druhý den voleb dosáhl
věku nejméně 18 let a je přihlášen k trvalému pobytu v obci, která náleží do územnl’ho obvodu kraje.

1 /2
Bažanova 174/4. 720 00 Ostrava
www.ostrava'h,r8bovg.cz
PQ§tB@o§jqvq.hrabova,92

1_Č O0845 451 OIČ CZ O0845 451
ČÍslo ÚČtu 19.1644935359/0800
ID DS 8bwbfse

OSTRAVA! !!



Volič po příchodu do volební místnosti prokáže svou totožnost a státní občanství České republiky platným
občanským průkazem nebo cestovním pasem České republiky. Neprokáže-II volič svou totožnost a státní
občanství České republiky, nebude mu hlasování umožněno.

Hlasovací lístky budou všem voličům dodány nejpozději 3 dny přede dnem voleb.

Volič může požádat ze závažných, zejména zdravotních důvodů obecní úřad a ve dnech voleb
okrskovou volební komisi o to, aby mohl hlasovat mimo volební místnost v rámci svého volebnnro
okrsku
Pro nahlášení požadavku volit mimo volební místnost volejte na tel. č.: 599 420 101.

Milan Slíva
starosta

„podepsáno elektronicky“

2/2
Bažanova 174/4. 720 00 Ostrava
www.ostrava-hratx,wa.cz
FX)$tp@ostrava.hrabova,cz

IČ O0845 451 DIČ CZ O0845 451
ČÍslo ÚČtu lg-1644935359/0800
ID DS 8bwbfs8

OSTRAVA!!!


